
BREVET DE RANDONNEUR MOUNDIAUX 300 KM

FECHA: Velocidad Media -> 25,00

Nº LOCALIDADES KM KM            CONTROLES horario

de vía DIRECCION A : PARCIAL TOTAL ABIERTO CERRAD0 ideal SELLAR ALTITUD

YEPES Ocaña 0 0 7:00 7:00 7:00 Plaza Mayor 700

CM-4014 Ocaña 12 12 7:22 7:48 7:28 Control 700

CM-4051 Cabañas Huerta de valdecarabanos 7 19   7:45 700

CM-4051 Huerta de Valdecarabanos Mora 9 28   8:07 610

CM-4005 Rotonda Mora Mora 1 29   8:09 630

CM-410 Cruce ctra tembleque Mora 22 51   9:02 695

CM-410 Rotonda cruce CM400 Mora 1 52   9:04 695

CM-4017 MORA Manzaneque 3 55   9:12 715

CM-4017 MANZANEQUE Los Yebenes 5 60   9:24 710

CM-4017 Los Yebenes Marjaliza 11 71   9:50 780

CM-4017 Marjaliza El Molinillo 6 77   10:04 820

CM-4017 Molinillo Retuerta del Bullaque 28 105 9:34 14:00 11:12 Control 765

CM-4017 Retuerta del Bullaque Horcajo de los Montes 16 121   11:50 730

CM-4106 Horcajo de los Montes Porzuna 30 151 11:00 17:04 13:02 Control 570

CM-4106 Cruce Navalpino Porzuna 3 154   13:09 635

CM-4106 Alcoba Porzuna 17 171   13:50 635

Local Cruce Sta. Quiteria Santa Quiteria 10 181   14:14 635

Local Santa Quiteria Pueblo nuevo de Bullaque 2 183   14:19 635

Local Centro Visitante PN CabañerosPueblo nuevo de Bullaque 7 190   14:36 635

CM-403 Pueblo Nuevo de Bullaque Ciudad Real 6 196   14:50 635

CR-714 Cruce Los Cortijos Los Cortijos 3 199   14:57 635

CR-714 Los Cortijos de Arriba Los Cortijos de Abajo 19 218   15:43 795

CR-714 Los Cortijos de Abajo Fuente el Fresno 2 220 13:08 21:40 15:48 Control 780

CR-7022 Cruce Madrid-Los yebenes 2 222   15:52 755

N-401 Cruce N401 Los Yebenes 30 252   17:04 730

N-401 Desvio Los Yebenes 8 260   17:24 730

CM-4017 Manzaneque Mora 8 268   17:43 710

CM-4017 Mora CM-410 -> Huerta 4 272   17:52 715

CM-410 Rotonda Huerta de valdecarabanos 4 276   18:02 695

CM-4005 Rotonda Huerta de valdecarabanos 1 277   18:04 695

CM-4005 Huerta Yepes (Por circunvalacion) 23 300   19:00 630

 YEPES Plaza 7 307 16:01 3:00 19:16 Plaza Mayor 700

BREVET 300 KM 
YEPES - P. N. CABAÑEROS - YEPES 


